
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 06. decembris                25/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 06. decembris plkst. 09:30 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:28 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvā nodaļas Klientu apkalpošanas centra vadītāja Madara Dzērve 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons 

 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (neierašanās iemesls nav zināms) 

Toms Turlajs (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

 1. Par izlīguma noslēgšanu lietā C33403719  

 2. Par jaunu Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu  

 3. Par izmaiņām Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas sastāvā  

 

 

§1 

Par izlīguma noslēgšanu lietā C33403719 

 

Ziņo N.Līcis. Izskatāmo jautājumu sīkāk skaidro Administratīvas nodaļas juriste Vita Spitane. 

Izsakās: N.Līcis, J.Grabčiks, R.Jēkabsons, G.Liepiņš. 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Rīgas rajona tiesā ir ierosināta civillieta Nr. C33403719 /vārds, uzvārds/  prasībā pret /vārds, 

uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , Saulkrastu 

novada pašvaldību, /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  , /vārds, 

uzvārds/  , /vārds, uzvārds/  un /vārds, uzvārds/  , ar trešajām personām AS /nosaukums/, AS 

/nosaukums/, /nosaukums/AS, SIA /nosaukums/”, /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/ par 

kopīpašuma domājamo daļu precizēšanu par nekustamā īpašuma /adrese/ domājamo daļu 

precizēšanu un /vārds, uzvārds/ pretprasībā par Kopīpašuma domājamo daļu pārgrozīšanu. 

Domājamo daļu izmaiņas ir notikušas, jo virs dzīvokļa Nr.3 un Nr.4 ir izbūvēts mansarda stāvs.  

Minētajā kopīpašumā Saulkrastu novada pašvaldība (turpmāk- pašvaldība) ir 29/512 zemes 

domājamo daļu /adrese/. Savos paskaidrojumos tiesai pašvaldība (kā atbildētāja) ir norādījusi 

piekrīt domājamo daļu no zemes īpašuma /adrese/, precizēšanai. 

Ievērojot iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 17.panta trešās daļas 

3.punktu un 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu Nr. SN 

16/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums” 12.7.apakšpunktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, 

Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, LIENA OZOLIŅA-KARNĪTE, Māris Iekļavs, 

Normunds Broks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt izlīgumu civillietā C33403719, saskaņā ar pievienoto pielikumu; 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju Normundu Līci parakstīt izlīgumu; 

 

Lēmums Nr.1383 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par jaunu Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis.  

Izsakās: Administratīvas nodaļas vadītāja J.Millere, R.Jēkabsons, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis 

 

Ar 2023.gada 25.janvāra Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr.903 “Par jaunu 

Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu” (Prot.Nr.2/2023§27) tika izveidota 

jauna Saulkrastu novada domes Iepirkumu komisija, nosakot komisijas darbības laiku no 

2023.gada 1.februāra līdz 2023.gada 31.decembrim, ievērojot Publisko iepirkumu likuma normas. 

 Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 7.novembrī ir saņemts 

Jūlijas Milleres iesniegums ar lūgumu pārtraukt darba tiesiskās attiecības Pašvaldībā ar 2023.gada 

10.decembri (pēdējā darba diena 08.12.2023.).  

 Lai tiktu nodrošināta nepārtraukta Pašvaldības iepirkumu komisijas darbība, Publisko 

iepirkumu likuma prasību izpilde, kā arī, ievērojot saņemto darbinieces lūgumu, nepieciešams 

pieņemt lēmumu par jaunas Iepirkumu komisijas izveidošanu, tās sastāva apstiprināšanu un 

darbības termiņa noteikšanu. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24. panta pirmo daļu, lai pārliecinātos par iepirkumu 

komisijas locekļu amata pretendentu tiesībām ieņemt šo amatu, dome ieguva informāciju 

publikāciju vadības sistēmā un pārliecinājās, ka pretendentiem nav atņemtas tiesības ieņemt valsts 

amatpersonas amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un 

publiskās un privātās partnerības jomā, kā arī iepirkumu līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības 

iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanai. 



  Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, Saulkrastu novada domes 

2023.gada 27.septembra saistošo noteikumu Nr. SN 16/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības 

nolikums” 10.2.punktu un Saulkrastu novada domes 2013.gada 25.septembra Saulkrastu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 9.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, 

Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, LIENA OZOLIŅA-KARNĪTE, Māris Iekļavs, 

Normunds Broks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 8.decembri izslēgt Jūliju Milleri, personas kods[..], no Saulkrastu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva. 

2. Ar 2023.gada 11.decembri izveidot jaunu Saulkrastu novada domes Iepirkumu komisiju 

šādā sastāvā:  

2.1. komisijas priekšsēdētājs Māris Ignatovičs; 

2.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks Gatis Vīgants; 

2.3. komisijas locekle Mārīte Petruševica; 

2.4. komisijas locekle Ilze Vikse; 

2.5. komisijas locekle Vita Spitane.  

3. Noteikt, ka Iepirkumu komisijas darba organizāciju nosaka Saulkrastu novada domes 

2013.gada 25.septembra iekšējie noteikumi “Saulkrastu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums”. 

4. Noteikt, ka Iepirkumu komisijas darbības laiks ir no 2023.gada 11.decembra līdz 

2024.gada 30.novembrim. 

5. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Saulkrastu novada domes 

2023.gada 25.janvāra lēmums Nr.  903 “Par jaunu Iepirkumu komisijas izveidošanu un sastāva 

apstiprināšanu” (Prot.Nr.2/2023§27). 

6. Pilnvarot Lēmuma 2.punktā apstiprināto Iepirkumu komisiju pabeigt visas līdz šī lēmuma 

stāšanās brīdim uzsāktās iepirkumu procedūras.  

7. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei veikt izmaiņas Pašvaldības valsts 

amatpersonu sarakstā. 

8. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nodot lēmumu 2.punktā apstiprinātajiem 

komisijas locekļiem. 

9. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa  

- Laizāne.  

10. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1384 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par izmaiņām Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo N.Līcis 

 

 Ar Saulkrastu novada domes sēdes 2020.gada 26. februāra lēmumu Nr. 1628 “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas izveidošanu” 

(Prot.Nr.8/2020§18) tika izveidota Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisija piecu locekļu 

sastāvā (pēdējie grozījumi komisijas sastāvā ar 23.02.2022. SND lēmumu Nr.365 

(Prot.Nr.4/2022§44)). 



 Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 7.novembrī ir saņemts 

Jūlijas Milleres iesniegums ar lūgumu pārtraukt darba tiesiskās attiecības Pašvaldībā ar 2023.gada 

10.decembri (pēdējā darba diena 08.12.2023.).  

Lai nodrošinātu nepārtrauktu Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas darbu, 

nepieciešams veikt izmaiņas Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas sastāvā.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Saulkrastu novada domes 2019.gada 30.okotbra 

iekšējo noteikumu Nr. IeN 44/2019 “Saulkrastu novada pašvaldības Dzīvokļu un dzīvesvietas 

deklarācijas komisijas nolikums” 4.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, 

Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, LIENA OZOLIŅA-KARNĪTE, Māris Iekļavs, 

Normunds Broks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 8.decembri izslēgt Jūliju Milleri, personas kods [..], no Dzīvokļu un 

dzīvesvietas deklarācijas komisijas sastāva. 

2. Ar 2023.gada 11.decembri iecelt Saulkrastu novada bāriņtiesas vadītāju Ritu Brīvkalni, 

personas kods [..] par Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas locekli, nosakot Dzīvokļu 

un dzīvesvietas deklarācijas komisiju šādā sastāvā: 

2.1.   komisijas priekšsēdētāja Sanita Kadrova; 

2.2.      komisijas priekšsēdētājas vietniece Stella Veismane; 

2.3.      komisijas locekļi: 

 2.3.1. Artis Blankenbergs; 

 2.3.2. Kristīne Mozga; 

 2.3.3. Rita Brīvkalne. 

3. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei 15 (piecpadsmit) dienu laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonu sarakstā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1385 protokola pielikumā. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:45 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs         Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvā nodaļas Klientu apkalpošanas centra vadītāja  Madara Dzērve 

 

Protokols parakstīts 06.12.2023 

 


